Proc. Leg. nº 6514/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1515/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre sepulturas no cemitério
municipal.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador FABIO DAMASCENO que subscreve requer,

nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1 – Qual a quantidade total de sepulturas existentes até a

presente data no cemitério municipal?

2 – Qual a quantidade de sepulturas perpétuas e

sepulturas comuns até a presente data?

3 – Qual a quantidade de sepulturas não ocupadas até o

presente momento?

4 – Qual o procedimento, documentos e critérios para

adquirir uma sepultura hoje? Favor detalhar.

5 Existe alguma previsão para aumento da quantidade de

sepulturas? Detalhar.

Justificativa

Chegou ao conhecimento deste gabinete que o Cemitério

Municipal não possui mais sepulturas, solicitamos desta forma, informações para

conhecimento dos reais fatos.

Valinhos, 18 de outubro de 2023.

Proc. Leg. nº 6514/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 684VCU0VZX588MR7
		2023-10-18T14:58:35-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-10-26T13:51:47-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura